
WASHING MACHINE
AUTOMATICKÁ PRAČKA
AUTOMATICKÁ PRÁČKA

AUTOMATA MOSÓGÉP
PRALKA AUTOMATYCZNA

FLS 674 C

INSTRUCTION BOOKLET
NÁVOD K OBSLUZE

NÁVOD NA OBSLUHU
HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
INSTRUKCJA OBSŁUGI124975443



20

VAŠE NOVÁ AUTOMATICKÁ PRAČKA

Tato nová automatická pračka splňuje všechny
požadavky na moderní praní prádla se sníženou
spotřebou vody, energie a pracích prostředků.
■ Volič teploty vám dává možnost volby

vhodné teploty praní vašeho prádla podle
osobní potřeby.

■ Automatické ochlazování prací vody z 95˚C
na 60˚C před vypouštěním zabrání deformaci
plastových trubek ve vašem domovním
odpadovém systému, které by jinak vysoká
teplota vypouštěné vody způsobila.

■ Vyvažovací zařízení zajiš»uje stabilitu pračky
během odstřeïování.

Rady zaměřené na životní
prostředí

Abyste dosáhli úspor energie a vody a chránili
životní prostředí, doporučujeme dodržovat
následující pokyny:
■ Kde je to jen možné, perte s maximální

náplní prádla pro daný program, ale
nepřetěžujte buben.

■ Program s předpírkou používejte jen pro silně
zašpiněné prádlo.

■ Prací prostředky dávkujte podle tvrdosti
vody, množství praného prádla a stupně
zašpinění. 

■ Pro lehce zašpiněné prádlo používejte
program "rychlé praní".

V zájmu ochrany životního
prostředí

■ Recyklace obalů
Materiály, označené symbolem trojúhelníka
se šipkami, lze recyklovat. Aby je bylo možné
recyklovat, musí se dát do příslušné sběrny
(nebo příslušného kontejneru). Ověřte si tyto
možnosti u orgánů místní správy.
>PE< značí polyetylén
>PS< značí polystyrén
>PP< značí polypropylén

■ Vyřazení pračky do odpadu
Když se spotřebič vyřadí a je třeba ho dát do
odpadu, odřízněte přívodní kabel a vyřaïte z
funkce uzavírací mechanismus dveří, aby se
spotřebič náhodou nestal smrtící pastí pro děti.
Správný způsob vyřazení svého spotřebiče si
zjistěte u příslušného orgánu místní správy,
zodpovědného za likvidaci pevného odpadu v
obci.

i

Symboly, použité u některých odstavců této příručky, mají následující význam:
Důležitá informace, týkající se
bezpečnosti při používání vašeho
spotřebiče. Nedbání této informace
může mít za následek poškození
spotřebiče a další škody.
Informace pro správné použití
vašeho spotřebiče a získání
nejlepšího výkonu.

Důležitá informace týkající se
ochrany životního prostředí.

Náš příspěvek k ochraně životního prostředí:
používáme recyklovatelný papír.



21

Č
E

S
K

Y

OBSAH

Důležité informace.............................. 22

Popis spotřebiče.................................. 23
■ Zásuvka dávkovače a tabulka programů.. 23

Technická specifikace ...................... 23

Instalace................................................... 24
■ Vybalení..................................................... 24
■ Postavení na místo.................................... 24
■ Přívod vody ............................................... 25
■ Vypouštění vody........................................ 25
■ Elektrické připojení.................................... 25

Použití........................................................ 26
■ Ovládací panel .......................................... 26
■ Rady pro praní .......................................... 27

Třídění prádla ............................................ 27
Teploty....................................................... 27
Před vložením prádla do bubnu................ 27
Maximální náplň ........................................ 27
Hmotnost prádla ....................................... 27
Odstraňování skvrn ................................... 27
Prací prostředky a přísady ........................ 28
Množství použitého pracího prostředku ... 28

■ Mezinárodní značení ................................ 29
■ Prací programy .................................... 30-31
■ Jak máte postupovat........................... 32-33

Údržba....................................................... 34
■ Skříň automatické pračky ......................... 34
■ Zásuvka dávkovače .................................. 34
■ Filtr na přívodu vody ................................. 34
■ Odtokové sítko.......................................... 35
■ Nouzové vyprazdňování............................ 35
■ Nebezpečí zamrznutí ................................ 35

Jestliže něco 
nefunguje správně........................... 36-37

Záruka, servisa náhradní díly........................ . 38



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


